Vietnamese Community of Oregon

PO Box 55416 | Portland, OR 97238 - 5416

Website: [www.vnco.org](http://www.vnco.org)

## TẾT 2015 -Trình Diễn Thời Trang Áo Dài Nam Nữ

Kính Thưa Quý Đồng Hương,

Nhân dịp Mừng Xuân Ất Mùi 2015, Cộng Đồng Việt Nam tại Oregon sẽ tổ chức một chương trình Văn Nghệ thật đặc sắc để phục vụ đồng hương người Việt Oregon và các vùng phụ cận.

Tết Nguyên Đán là một ngày lễ Hội Tết cổ truyền lớn nhất của người Việt. Tết là ngày lễ truyền thống, thể hiện nét văn hóa Á Đông độc đáo của người Việt có hàng ngàn năm qua.